Tractatus .I.

Miliari

16

micam corrosiuā sicut qñ mā nō esset ita mala. Et videte q̄ ex istis dictis Aui. pñt extrahi spēs formice t̄ dan̄ itel ligi iplicite. qz oīs formica ē ambulatiua. s̄ qdā ē ambulatiua pure. t̄ qdā ē cū h̄ corrosiuā. t̄ has duas spēs Aui. cē dat maxie intelligere p̄ istā l̄az. Et ambulatiua pura. Et. n. duplex. qdā ē ex colā pura. t̄ ista vocat̄ ambulatiua absolute. t̄ qdā ē ex colā mixta cū flate t̄ ista vocat̄ miliaris. t̄ hoc Aui. nō t̄agit māifeste in ista l̄a. s̄ de hoc faciet iferī mētōez. t̄ iō tres sūt spēs formice f̄m q̄ dcm̄ fuit p̄us. t̄ declarabit̄ ī isto ca. s̄. ambulatiua miliaris t̄ corrosiuā. Et tu iā sciusti cāz cuiusq; illaz. s̄. ī ca. p̄ apatū caloz. ibi. n. dcm̄ fuit q̄ cā formice ambulatiue ē colā pura subtil. Lā aut̄ formice miliaris est flā mixtu cū colā. Lā aut̄ formice corrosiuēt ibi apparuit ē si colā fiat adustior t̄ grossior p̄ adustionē. Unū si mā formice ambulatiue fiat adustior t̄ grossior; tūc ambulatiua uertit̄ in corrosiuā. Itēt̄ et si mā formice miliaris fiat adustior. tūc ēt̄ miliaris cōuertit̄ in corrosiuā. Tunc segt̄ur illa pars.

Et color quidem formice ad citrinitatem est declinis t̄ est inflāmata cū substantia verruca & rotunda.

In qua pte ponit signa formice gñalr. t̄ pōit tria signa. vnu signū ponit sūptū a colore. aliud signū ponit sūptū a pūctura. Dicit ḡ p̄. Et color qdē formice est dcluis ad citrinitatē. t̄ intellige q̄ pl̄s declinat eī color ad citrinitatē f̄m q̄ ē ibi pl̄s de colā pura vel admixta. qz color cole est rubeclarus tēdēs ad citrinitatē t̄ ad colorē citri vlcroci vt dictū fuit p̄us. t̄ in hoc nō d̄rt formica ab herispilla. qz ēt̄ color herispille pure declinat ad istū colorē vt visu est p̄us. s̄ differt formica ab herispilla in hoc qd̄ Aui. ponit postea. t̄ est inflāmata cūz suba tassulie. idest cū verruca substantia & rotunda.

Et f̄m plurimum habet radicem latam nisi quedaz species eius ac rubaurod. t̄ est radicis parne quasi sit pendens.

Hic ponit aliud signuz formice qd̄ sumit̄ a figura ipsi. Et dicit q̄ f̄m pl̄imū formica h̄z radicē latā: t̄ supple caput acutū nisi qdā spēs eius q̄ vocat̄ achruarod. i. poralis q̄ est spēs formice. t̄ radicis pue est. i. subtilis q̄si sit pēdēs. t̄ iō vocat̄ ista spēs poralis. qz in sua figura pēdet ad mōz pori. Et intellige hoc p̄ id qd̄ dicit Aui. nisi qdā spēs eī t̄c. q̄ ista formica q̄ d̄r̄ formica poralis nō ē p̄pe spēs formice. qz v̄e spēs formice t̄ pprie sūt ille tres q̄ dicte sūt. qz ille distinctionē accipiūt f̄m distictōez cārū ipsī formice. t̄ iō oīs formica reducīt ad vna illaz triū spērū p̄dictaruz. t̄ iō ista spēs quā vocat̄ Aui. porale nō ē pprie spēs. qz nō sumit̄ ab accētibus formice. t̄ iō reducit ad vna triū p̄dictaruz q̄cunq; sit illa siue ambulatiua siue corrosiuā siue miliaris. vñ illud nomē fuit ipositu solū a tali accēte. t̄ iō nō est species distincta a p̄dictis spēbus.